国際関係論専攻博士前期課程指導教員変更願

年  月  日

専 攻 主 任 殿

                     学生番号         氏名            印

下記の通り、指導教員の変更をお認めくださいますようお願い申し上げます。

記

指導教員の変更を承認します。

現 在 ： 指導教員                    印

    ↓

指導教員の変更を承認します。

変 更 ： 指導教員                    印